



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

HP ALARM A/S
SØNDERSKOVVEJ 7, 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2016

Allan Rene Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HP Alarm A/S Sønderskovvej 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 26 19 23 31 Stiftet: 15. august 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Rene Olesen, formand Thomas Aslai-Sørensen Jonas Tømming Bo Kjøller Mejlgaard
Direktion	Thomas Aslai-Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er installation og drift af sikringsanlæg til både virksomheder, det offentlige, institutioner og private kunder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 405 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en fortsat forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2015 har været præget af en række organisatoriske ændringer. Vi har flyttet vores kontor og lager fra Aars til Lystrup, og der er brugt megen tid på at omorganisere og effektivisere arbejdsgangene, hyre nye underentreprenører og skærpe de arbejdsmæssige rutiner. At Thomas og Bo, der begge bor i Lystrup, ikke længere dagligt skal køre til Aars, betyder på sigt besparelser i tid og transportudgifter.

I begyndelsen af november måned 2015 overtog vores virksomhed Verdos alarmafdeling. Verdo ligger i Randers, og kundegrundlaget passer derfor geografisk fint ind i området mellem Århus og Aars, hvor kundetyngden tidligere lå. Købet af Verdo's alarmafdeling har gjort det muligt at udnytte vores ressourcer optimalt. Købet betyder endvidere at HP Alarm har fået tilført mange nye kunder, hvilket vil løfte omsætningen og konsolidere vores potentiale hvad angår salg og bud på større opgaver.

På baggrund af bl.a. de her nævnte faktorer, skønner ledelsen, at resultatet for 2015 er tilfredsstillende, og alt peger på, at den fremtidige drift vil blive mere og mere effektiv, ligesom værdien af virksomheden støt vil vokse i takt med abonnementstilgangen og den fortsatte konsolidering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Som følge af tidligere års realiserede underskud samt selskabets investeringer er likviditeten presset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fortsat overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse udarbejder løbende handlingsplaner for forbedring af selskabets indtjening og likviditet. Selskabets ledelse forventer, at den positive udvikling i 2015 kan fastholdes fremadrettet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.084.459	2.015.045
Personaleomkostninger.....	1	-1.341.413	-1.817.355
Andre driftsomkostninger.....		-20.469	0
Af- og nedskrivninger.....		-325.324	-300.762
DRIFTSRESULTAT		397.253	-103.072
Andre finansielle indtægter.....		13.715	1.400
Andre finansielle omkostninger.....		-141.909	-83.190
RESULTAT FØR SKAT		269.059	-184.862
Skat af årets resultat.....	2	-36.273	-8.671
ÅRETS RESULTAT		232.786	-193.533
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		232.786	-193.533
I ALT		232.786	-193.533

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		2.276.769	1.291.835
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	2.276.769	1.291.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		107.625	189.352
Materielle anlægsaktiver.....	4	107.625	189.352
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	32.000	32.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.416.394	1.513.187
Råvarer og hjælpematerialer.....		764.247	500.752
Varebeholdninger.....		764.247	500.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.391.233	1.170.727
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		254.893	0
Udskudt skatteaktiv.....		405.177	441.450
Periodeafgrænsningsposter.....		71.585	20.198
Tilgodehavender.....		2.122.888	1.632.375
Likvide beholdninger.....		1	115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.887.136	2.133.242
AKTIVER.....		5.303.530	3.646.429

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		625.000	625.000
Overført overskud.....		30.674	-202.112
EGENKAPITAL.....	6	655.674	422.888
Banklån.....		750.180	0
Leasingforpligtelser.....		0	33.949
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	750.180	33.949
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	229.950	95.897
Gæld til pengeinstitutter.....		493.800	576.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		466.388	180.708
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	105.556
Anden gæld.....		1.337.408	1.195.857
Periodeafgrænsningsposter.....		1.370.130	1.035.087
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.897.676	3.189.592
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.647.856	3.223.541
PASSIVER.....		5.303.530	3.646.429
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.248.598	1.696.404	
Pensioner.....	28.736	68.619	
Omkostninger til social sikring.....	47.739	38.875	
Andre personaleomkostninger.....	16.340	13.457	
	1.341.413	1.817.355	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	36.273	-45.970	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	54.641	
	36.273	8.671	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.868.649	
Tilgang.....		1.244.000	
Kostpris 31. december 2015.....		3.112.649	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		576.814	
Årets afskrivninger		259.066	
Afskrivninger 31. december 2015.....		835.880	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.276.769	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		393.646	
Tilgang.....		45.000	
Afgang.....		-180.010	
Kostpris 31. december 2015.....		258.636	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		204.294	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-119.531	
Årets afskrivninger		66.248	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		151.011	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		107.625	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 59 tkr.

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....			32.000	
Kostpris 31. december 2015.....			32.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			32.000	
Egenkapital				6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	625.000	-202.112	422.888	
Forslag til årets resultatdisponering.....		232.786	232.786	
Egenkapital 31. december 2015.....	625.000	30.674	655.674	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
		2015 kr.	2014 kr.	
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 625 stk. a nom. 1.000 kr.....		625.000	625.000	
		625.000	625.000	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	946.180	196.000	0
Leasingforpligtelser.....	129.846	33.950	33.950	0
	129.846	980.130	229.950	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

8

Operational leasing

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 13 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 109 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juli 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed HP Alarm Holding A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HP Alarm Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed på 3.200 tkr. i form af virksomhedspant i selskabets immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer. Værdien af de omfattede aktiver udgør 4.462 tkr. pr. 31. december 2015.

Usikkerhed ved going concern

10

Som følge af tidligere års realiserede underskud samt selskabets investeringer er likviditeten presset. Den fortsatte drift er således afhængig af en opretholdelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter samt en fortsat overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse udarbejder løbende handlingsplaner for forbedring af selskabets indtjening og likviditet. Selskabets ledelse forventer, at den positive udvikling i 2015 kan fastholdes fremadrettet.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

11

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 405 tkr., da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en fortsat forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.